[image: image1.jpg]

администрация мерчанского сельского поселения крымского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2015                                                                                                    №136
село Мерчанское
О контрактном управляющем администрации Мерчанское сельского поселения Крымского района
В соответствии с требованиями статьи 38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», а также в целях совершенствования деятельности органов местного самоуправления Мерчанского сельского поселения Крымского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить контрактным управляющим администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района – специалиста 1 категории администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района Школко Галину Петровну.
2. Общему отделу (Годиновой) обнародовать настоящее постановление  в  соответствии  с   утверждённым   порядком  обнародования нормативных правовых актов и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Мерчанского сельского поселения Крымского района ШколкоГ.П.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мерчанского сельского поселения
Крымского района

И.А.Карась